МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

14.10.2024 №393
г. Одинцово

О проведении семинара

В целях совершенствования методической работы в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести обучающий семинар для членов жюри «Особенности организации и проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2024-2025
учебном году», 17 октября 2024 года в 15:00, на базе МБОУ Одинцовская СОШ №5 по
адресу: г. Одинцово, ул. Вокзальная д.5.

2. Список членов жюри (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврик Л.В., методиста по технологии

МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»